
vĺT OVFCE
f-·"bý x'ä;ř

EVlt'ENCE S|'ALU'j'

11MSK SML .u l · /Ĺ .A- . ·

SN1I,OUVA l : ." "' " " ' .S " jř·',(67i3r. cj!Ň1 rnk dcka phěti
ú zajištěni pôzáruČnI servisní pugmrv ' '

Ev ř;j,jj VSS" B'u' l' ĺ? ,,' ;,"d 3

I. Smluvní strany
Česká rcpublika - Ilasičský záchranný sbor Nlora¥skoskzského kraje
Sídlo: vý'škcwická 40, 700 30 Osúava-Zábřeh
Zastc'upený: plk. Ing. Zdeňkem Nytrou, krajským ředitelem
IČO: 70884561; DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojcni: ČN b Osttá\.'ä, číslo účtu:
(dále jen nuŽivatď')

a

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS SI.S.
šidlo: Cihelní 1575./14, 702 (M) Ostrava
IČO: 28606582
DIČ: CZ28606582
Zastoupená: Trig. Vladimírem Měkotou, míst()předsedou představenstva

Ing. Milanem Juříkem, Členem představenstva
Bankovní spojení: Komerční bankL č. účtu:
zapsána v obchodním rejstříku vcdcnCm Krajským soudem v Ostravč, odd, B. vbžka 4229
(dále jen »posky'tq"j¥'atel")

ll. Základni ustanoveni
l. Smluvní strany uzavírají tuto sTnk)uvu v souladu s ustanov'enini 1746 odst. 2. zákona

4.'

č. &9/2012 Sb., obČanského zákoníku (dále jen ,.OZ") a dohodly se, že tento
závazkový vztah, rozsah a obsah vzájemných práv a povinnosti z této smlouvy
vyplývajících se bude řídit příslušnými usŤanovcnimi citovanCho zákoníku, nestanůvi-
ii tato smlouva jinak.

2. Smluvní straw prohlašují, ž.e údaie uvedené v ČI. [ Léto smlóuv'y a taktéŽ ()práv'nění
k podnikám' jsou v sůuladu s právní sikLLLečT]()slí v dt.)bé uzavření smlouvy. Smluviú
strany se Lavazuji, že změriy d{)lčených údajů oznámi bez prodlení druhé smluvní
straně.

3. Smluvní strany prohlašují, Že si před uzavřením smlouvy vzájeinnč sdčLily vcškcrC .jim
mámě skutkové a právní okohiosti, kterč by mohly být významnC ve vztahu k
uzavřeni této smlouvy nebo k plnční z tCto smlouvy vyÉ)lývaiicimu.

4. Smluvní st.rany prohlašují, že ůsoby podepisující tuto šmk]uvu jsou k t{)mut{.) úkonu
oprávnčny.

Ill. Předmět smlouvy
'l. PôskyĹ()valel se touto smlouvou zavazuje realizovat pro uživatele na svť!i náklad a

nebezpeČ.í, řádně, včas a ve sjednané kvalitč plnčni spccifikovanC v odst. 2 Ét)hcno
Článku. Uživatel se touto smlouvou zavazuje řádnč a včas ptm'edené plněni pře¥'zíl a
zaplatit poskytovatc1i sjcdnanou cenu.

2. Specifikace plnční: zajištění servisu a pôdp(pry HW Zh »plikaČního software' (ASW)
[nt€grovanCho bczpečnostního centra Moravskoslezského kra,je y rozsahu
uvedeném y příhwc č. 1 této sm1ouv'y (dále také jen ,,podpora'")

3. Smluvní strany prohlašují, Že pKdinět smlouvy není plnčnim nanožnýin a že tuto
smk)u\'u uzavřely po pečlivém zváženi všech možných důslcdkú.



(

4. Podkladein pro uzavření Eéw smlou"y je nabídka poskyt('jvalele ze dne 25. 2. 2016,
která byla na základě zadávacího řízeni č. 151,/20]5/OŘ názvem ,,Pozátučni servisní
podpora [echnô]ogie provozu (PS04) IBC MŠK" vybrána jako nejvýhodnější-

TV. Místo plněni
Místem plnění podle tCttj sm|oljvy je objekt Inte£rovanéhô bezpečnostního centra
M(jravsk.oslezskao kraje na llj. Nmoeniční 11 v Ostrar'č, přičemž poskytovatel je oprávněn
pt'skytovat phiční podle lélo !$mk)uVy i vzdáleným přístupem, připouští-li ta puvaha
koňkrétního plněni.

V. Doba plnění
l. Poskytovat.el se zavazujc zajišlí)val podporu \' rozsahu a za p()dmíllek stanovených

touto smlouvou od 16. 3. 2016 do 15. 3. 2018.
2, Smluvní strany mohou ukonČit tuto snllQuvu pisannôu dohodou.
3, Uživatcl může ukonČit sníluvM vztah i bez uvedení důvodu, a to piscmnůu výpt)vědi

s.&stiměsiič.ní výpovědní lhůtou, ktcrá začíoá běžet pwnini dnem mčsice T]á$]edujíáho
po d{)nlčení výpovědi pcjskyůjvateli.

4. Pôskytovatel íníiže ukúnčit smhwni vztah písemnou výp(j\"ědí s šestiměsíční
výpovědllí lhůtou, která začíná běžet pwnim dnem mčsíce následujiciho po doničcni
výpovědi uživateli,

VI. Cena plnění
l, Ccna za paskytor'áni podpory podle täcj smlouvy (zahrnuje všcchny pók)Žky uvedené

v pol(.)žkovém rozpočtu v příloze č. 2 této sinlcmy) je stanovena d[)h(}dou srnluvníc.h
stran a měsíčně činí:

Cena bez DPH
DPH 2 1%
Cena včctně DPH

870 997,37
182 909,45

1 053 906,82

2. Cena za jednu hodinu práce při řcšcní incidemlů v rámci poskytováni podpory podle
tCtO sm1{)Llvy je stanovena dohodou sn1]uvrlích stran a Činí:

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena včetně DPH

l 250,00
263,00

1513,00

3. C'eua za poskytování pôdpo'y podle odst. l budc htazena měsíčně, vždy po ukůnčení
každého kalcndářníh() měsíce ve výši uvedcnC v ôdsl, 1, přičemž za mčsíc březen 2016
a březen 2018 bude hrazena pomčrná č£etka t)dpQvídajíci dobč plnění y daněni
kalendářním měsíci.

4, Cena za řešení ůicidentů podle odst. 2 bude liraz.ena pudle skuteČného rozsahu
provedených prací, a to pro každý incident zvlášť a na základě předloženého výkazu
práce, který budc přílohou a nedílnou součásti faktury.

5. P(.)drobná kalkulace ceny tvoň' přílohu č. 2 této smlouvy
6. Cena podle odst. ] a hodinová cena podle odst. 2 je stanovena jako ncjvýše přípustná

při sazbč DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě jcji změny mnovena
v souladu s platnýnii prámíini přcdpisy.

,

q



"l "Í
F

VIJ. Platebuí podmínky

.
ľ

1. Zálohy nejsou sjednány.
2. Podkladcm pro úhradu ceny plněni p("3d]e täo smlouvy budou Eíktury, které budou mít

náležitosti daň()\.'éh(") dokladu dle § 29 zákona č, 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnóty, v'e mění pozdějších předpisů (dále takC ,,faktura"). Objédnate1 tímto souhlasí
s pouŽilím daňových dokladů v elekironickC podobě.

3. Jedn()tlivé faktury musí kromč zákonem stan(jvených náježitosti obsahovat také:
a) označeni smlouvy a datum .ieiího LL7.a¥"ření
b) označeni banky a čísla úČtu, na kierý musí být zaplaceno
C) kontaktní údaje poskyl()vate]e pro záležit.osti fakturace
d) souČástí fáklury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný' obdobný

doklad včetně soupisu provedených prací, půdepsaný zástupci obou smluvních
stran, poh'mýící, že plněni bylo řádně pTťwedeno.

4. Faktury' budou poskytovatclcm vystavovány jednou měsíčně, a to vždy po ukončení
každého kakndářniho měsíce, První z fáktur tedy bude rystavcna v mčsici dubnu
2016.

5. Lhůta sp]atľ1{)sil vŠech láktur Činí 21 kalendářních dnů od jejich důruČení uživateli.
stejná lhůta .sp1atnosti platí pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb (např. úroků
z prodlení, snduviúch pokut, náhrady škody ai ·)·

6. Faktura ý' listinné podobě musí být doničena na adresu objednatele na úl. výškovická
40, 700 30 Ostrava-Zábřch, a faktura v e]ektK)nické podobě musí být doručena na e-
mailovou adresu: uctarna @h2srnsk.cz,

7. Nebude-ji fáktura obsahovat nčktcrou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo
bude chybně vyúčtována cena, DPH, nebo budou-li vyúčtovány prácc, ktcré
poskytovatel ncprovcdj, .je uživatel ()I)rávnČn bez zaplaceni fakturu přcd uplvnuúni
lhůty splatnosti vrátit dtuhé smluv'ní straně k provedeni opravy, Vc vrácené Ĺ'akluře
vyznačí důvůd vrácení. P{)skyk)vatel provede opravu vystavením n{)vé. ÍáktllTy- Od
doby odeslání vadné läklury přestává běžet původní lhůta sp]atnos[i. Celá lhůta
splatnc)sti běží opěl ode dne doručení nově vyhotovené 1äktury užwateli.

8, Smluvní strany se dohodly, že plat.ba bude provedena vždy na účet uvedený ve faktuře
bez ohledu na číslo účtu uvedcnC v článku l. léto smk)uvy.

9, P()vinllost zaplatit je spLnčna dnem odepsání příslušné Částky z účtu uživatclc,
10. Pokud uživatel uplatni nárok na c)dslrar]ění v'ady plnění ve lhútč splatnůsti läktury,

není uživatel povinen až do ()dslraněllí vady uhradit cenu plněni. Okamžikem
odstrančni vady zač.ne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

VIJI. Realizace plnČní
l. Pôsik¥t(wate] se zavazuje realizovat pLnčni pôdk smkuvy svým jménem a na

vlast]"ú zodpovědnost. V případč, že realizaci plnění nebo jeho části pox'řři .jinou
osobu, iná poskytovatel Ůdpů\.'ědnost, jak'-' by phiění provedl sám.

2. Poskytovatel .jc při rcalizaci plnění p(winell postupovat s odbornou péčí, podle svý'ch
nejlepších znalostí a šch(')pm)stí, píičemž při své činnosti .jc pt)\'irjen chránil zájmy a
dobrC .jméno uživatele a postupovat y souladu s jchu pokyny-

3. Uživatel se zavazuje poskytnout poskytůvate1i wžškerou nezbytnou součinnost
potřebnou k realizaci plnění podle tCto smlouvy-

4. V případě nevhodných pokynů uživatele nebo případě I1evllodllé povahy včci, kterou
užiYatel k realizaci plnčni p(jskylDvate]i předa), je poskytovatel povinen na ne'vh(jd]lo$1
těchto pokynů nebo t"ěcí uživalele písemně upozornit. Ncupůzomí-h puskytovatel
tímto způsobeni llžĺ vatele, ()dpo\"idá. poskytovatel za vady plněni tímíu u)ůsobené a za
škodu, ktenS v důsledku nevhodných pokynů uživatele nebn věcí uživateli a/'nebo



l'

půskytovateli a/nebo třcthn osobám vznikly. Pokud uúvatel i přes upozomčnl trvá na
realizaci plnční půdlc zřůjmč nevh()dT]ého pokynu nebo s použitím zřcjmč nevhůdné
věci, může pŮsky1cwa[el od smk)uvy odstoupit,

5. Koniunikace smluvních stran týkající se realizace plnění pudle této smlouvy bude
probíhat Iuoslředllictvíjn těchto kontaktních údajů:
- za poskytovatclc:

e-mail:c (v pracovních dnech od 6:00 do 22:00);
e-mail:

(mimo pracovní dny DC)

- za uživatele: e-mail:

a

ú

Sniluvni strany jsou oprávnčny změniL konlaktni osoby, jsou však povinny omámit
jakoukoli změnu kontakhl druhé smluvní straně.

IX. Předání a převzetí svstému
Smluvní strany pokláckýí za podstatné p()Tušení této smlouvy zejména:

a) opakované nedodržení lhůty pto reakci na omámení vady, lhůty pro překlenuli
vady nebú lhůty pro cidstraněni vady při řešeni incidcntiL uvedené \j podmínkách
p(jdp(j'y v pň7oze č. 1 této smlouvy,

b) nevyřešení äištěných vad v souladu s ČI, X. tétů smlouvy \sě sjednané lhůtě.

X. Vady a záruky
1. Plněni podle tCto sm1ůuvy má vady, jestliže jeho provedeni neodpovídá specil'ikaci

nebo výsledku určenému v íäo smlouv'ě.
2. V připadč existence vad se řidl práva a povinnosti smluvních stran uslan()veT1ími §

2099 a násl. OZ,
3. Uživatel je povinen umožnit poskytovateli odstranění vady.
4. Paskyicwatel je povinen nahradit uživateli škůdu, která vznikla při realizaci plnčni v

sou\'islosú nebo jako důsledek půrušení Smluvní poyillnosti poskytovatelc ncbů
vadným plněním. a to v plné \'ýši. P{")skyl(wate] je rovněž povinen objednateli nahradit
náklady, ktcrC uživateli \:znikrlau při upkltiiovárú prát' na náhradu škody.

XL Sankční ujednání
l. Poskytovatel je povůien zaplatit uživatdi smluvní pokutu ve výši 20 000 Kč za každý

jednotlivý' případ a zároveň je povinen zaplatit uživ'akli smluvní pokutu ve výši
20 000 Kč za každý další započatý den nedodTžení lhůty pro reakci na oznámení vady,
lhůty pro překlenuti vady ncbo lhůty pro odstraněni vady při řešení incidcnňi, uvedené
v podmínkách podpo'y v pHbze č- 1 této sInlouvy.

2. Nebudc-li faktum uhrazena ve lhůtě splatnosti, jc uživatel povinen zaplatit
poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dhižnC částky za každý i započatý den
prodlerň.

3. V případě porušeni In]čenlivosti dle ČI. XV. odsiL 7 této smlouvy, je poskytovatcl
povinen uživateli uhradit smluvní pokutu \1e výši 100.000,- Kč za každý ,jcdnotlivý
případ porušeni.

4. V případč, žc závazek rea]i7.{wat plnění zanikne před řádným předáním plnění podle
'této smlou\'y anebů před ukončením systémové podpory podlc této smbuvy, nezaniká
nárok na sm1uvrň pokutu, pokud vznikl dřivčjšim porušením p(jvinnosij.



,nj'

T

0

5 Láník závazku pozdnňn plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za
prodkni s pběniM-

6, Smluvní pokuiy se nezap()čítávají na náhradu případně vzniklé škody-
7. Smluvní pokuty Sjedrlané touto smlouvou zaplatí povinná sírana nczávisle na zavinčni

a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda. kterou lze vymáhat
samostatně.

XTI. Odstoupení od smlouvy
1. Odstoupeni od snik)tlvy sc řídí ustanovením § 2001 a násl. OZ, pokud není dále

stant)veno jinak.
2. ljžh'atcl je oprávněD odstoupit od sTnlou"y, jestliže se poskytor'ate! rozhodnutím

soudu ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenčni zákon, vc znění
pôzdčjšich předpisů.

3. Účinky každého odstoupcní od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projcvu vůle odstoupit od tCto sitn!ouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se ncdotýká zťjnlena nároku na náhradu Škody, sm]LLvní pokuty a povinnosti
nilčen!ivosú.

4, Poskytovatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru
ncspolůhlivých plátců DPH vedeném Mi1listersh'eln financi ČeskC wpubliky.
V připadč, že je Loto prdijášcní ncpravdivé nebo v případě, že bude poskytovaiel
dodatečnč zapsán v registru nespoleh]iVýcb plátců DPH v průběhu účinnosti této
sm)ouvy a nevgTozurní o tom ihned ažNatcle, má uživatel PláW) od smlouvy odstoupit
v sŮuladu s odst. 3 tohoto článku,

XIII. Závěrcčná ujednáni
l. Tato smlouva se řídí právním řádcm České rcpubliky Stnjurni strany sc zavazuji, že

veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci sn]louvy budou řeŠeny nejprve mimem
cestou -- dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řcšeny v ,soudním řízeni před
příslušnými obecnými soudy České republiky-

2. Poskytovatel není bez předchozího písemna() souhlasu uživatele oprávněn postoupit
tulu snijouvu, jeií část nebo práva a !)ovmnosti z této smlouvy třt"tí osobě.

3. Pos"kytovatc! bez jakýchkoliv Yý"hTad soůdasí se zveNjněním své identiňkacc a
dalších ůd'jjů uvedených ve ml]ouvě \/čétřjě ceny phiěni.

4. Změnit nebu doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně Číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek Léto
sniLouvy a půdepsány oprávněnYmi zástupci smluvních stran.

5. P(jskytovate] jc povinen do 60 dnů od splnění tejto xmlouvy předložit uživateli seznam
suModavatdů podle § 147a (")dst. l písm. C) zákona č. !37,'2006 Sb., o veňqjných
zakázkách, ve znění pozdčjších předpisil ve kterém uvede sLlbdodavatek, jímž za
plriěni subdodávky uhradil více než 10 % z cc!kovc ceny veřejné zakázky. Máji
subdodavatel formu akciovC společnosti, bude přílohou seznamu i seznam vlastníků
akcií, .jejichž souhrnná jmenowtá hodnota přesahuje 10 % základního kapilá1u,
vyhot()vcný ve lhůtč 90 dnů před dnem předložení scznamu subdodavatehi.

6. Pro případ, žc ustanovení této smlouvy oddčlitelnC od ostatního obsahu se stane
neúčinným nebo ncplatným, smkvní strany se zavaz'g"i bez zbytcčných odkladů
nahradit takovC ustanoveni novým. Pňpadná Imlatl]ost některého z takovýdltc)
ustanoveni této smlowy neiná za náslcdek ncpjaínost ostatních Llstallok'cm.

7. Po5kytor'atcl se zavazuje, že jakékoLiv informace, které se dověděl v souvislosti
s pl]ľěnjlľj předmětu smlouvy, nq)osky(ne bez přiedchc)zího písemného souhlasu třetím
osobám ani je nepoužije v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jcdná o

l

l

l

l lj

ý9
l

\

" P

I

l

Ĺ

(

l

'l '

j '

j

í



' -"' " l

in|í)lTnace. které jsou veřqjné přístupné nebo c) případ, kdy je zpň'stupněni inkrmace
vyžadováno zákonem nebo závamým rozhodnutím (}právněnCh() orgánu. Za porušení
µ)vinnosti mlčen]i\'osti osobami, které se- budon podi!a llä plněni dle tCtcj sinbuvy,
cdpcn'idá poskjiovatcL jako by povinnoM porušil sám. Povinnost mlčenlivosti trvá i
pc) skončení účinnosti této smloury

& Sniluvní strany shodně prohlašuji, že si luto smlouvu µi"rd jejíin podepsám"m přečetly,
že bvla uzavřena po rvájemném projednání, nebyla uzavřena v tísni ani za
jednostranně nevýhodných podminck a že se důhodly (j celém jcjím obsal11L což
stwzwjí svými podpisy.

9. Smlouva je vyhotovena ve dvou stLjnopisecl1 s platností originálu, přičcmž každá zc
smluvních stran obdrží jeden stejnůpis.

10, Nedílnou součástí tCto smlouvy jsou n1o přílohy:
příloha č. l - podmínky p()5kj1ováľú podpory
příloha č. 2 - pd(jžkový rozpočeí

l I , l l (rV Ostra','ě dne , " " ' " '- ' "
V

Ing. Vladimír Měkota
místopředseda představenstva

Ha8|čšký záchranoýsbor
Mom kmjc

1U
7UQ BQ Ourava - Zábfôh

í P 4 .md

(Č

Ing. Milan Juřík
člen představens

VĹTŔŠVôCE
V(TKQV1CE IT SOLUT10NS a

Cihdnl 1575/14
Motmká OsKava

7(j20Q
ic 28606582

blČ: C228606582
" 1 "

l

'!

l

í l

j! ', lj

l ,



Příloha č. 1 - Podmínky pogkytování podpory

Bližší popis zadání k zajištění pozáruční servisní podpory IBC

V prosinci 2015 uplynula záruční lhůta pro provozní soubor PSM - Technologie provozu
integrovaného bezpečnostního centra MŠK (dále jen IBC), která vyplývá ze SrnlouW o dílo mezi
Moravskoslezským krajem jako Qbjednate|em a sdruŽeni IBC MŠK VÍTKOVICE REYMONT - VOKD
jako zhotovitelem ze dne 1Q.9.Z008.

Tato záruka zajišťovala a do doby ukončeni platnosti zajišťuje veškeré podmínky pro provoz
techmlogií a informačních systémů IBC, který zabezpečuje složkám IZS příjem TN a podporu pro
operační řízeni v rámci řešeni mimořádných událostí a dále pak zabezpečuje zázemí pro fungová ní
řidkího a kQQrdjnačního centra IZS a krizových orgánů na území Moravskoskzského kraje.

Abý bylo nadále možno zachovat úroveň poskytovaných služeb IBC v rámci provozního souboru
ps04, který se skládá z vÍce než 2500 technických zařízeních s pravidelnou provozní údrŽbou, je
nutno zabezpečit VZ na servisní smlouvu na HW a supportni smlouvu na aplikační software (ASW),
který je na IBC provozován, a který byl v rámci projektu ibc realizován.

Nutný rozsah služeb techndogie PSO4 IBC:

I Služby v prioritě 1

Pohotovost a příjem incidentů v režim u 7x24x365 řešení incidentů v těchto oblastech

· datová infrastruktura

· jádro systému
· dispečerské pracovní stanice

· systém zázna mu hlasových komunikaci - ReOat
· databáze

· clusterware a ASM

· IP telefonie - konfiBLjrace, konzultace

· aplikační software a VSS

· spolupráce při lokalizaci příČin problémů VSS, které mají primárni původ v
systémech třetích stran

ll Služby v prioritě 2

· konzultace k moňitoringu (CA Spectrum)
· prof\/lakt|cké prohlídky síťové infrastruktury

· správa datového prostoru



· správa IP telefonie

Rozsah služeb jednotlivých částí:

Datová infrastruktura
· týdenní profýlaxe sítě, serverů zahrnujici: kontrola funkČnosti vŠech provozovaných

komponent, kontrola logů aktivních prvků, kontrola systémových logů a aplikačních logů
na serverech síťové infrastruktury (ACS servery, CUCM, Unity), kontrola nastavených
zálohovacích úloh.

· aplikace nových patchů, upgrade firmwaru aktivních prvků na poŽádání, Či v případě
nutnosti (bezpečnostní patche, nekQrektnÍ chováni, požadovaná nová funkcionalita apod.)

[ádro systému

· kontrola zálohovackh procesů, asistence při testování obnovy dat

· kontrola stavu virtuatizačnľ infrastruktury, výkon, 1o€y

" kontrola stavu systému (Windows, Linux], výkon, logy

· kontrola úloh zálohování

Di8pečerské pracovní 8tanice

· kontrola logů

· kontrola systémových logů

Systém záznamu hlasových komunikací - ReDat

· Kontrola bgů a stavu zálohcwaclch sYstémů

· Kontrola replikace záznamů
n

A V prostor

· zajištěni provozuschopnosti vŠech kom ponerit AV systémů v místnostech a prostorech
instalací (viz tabulka kategorizace incidentů)

Databáze Oracle

· kontrola za bezpečenľ
kontrola bezpečnostnIch záplat
kontrola porušení bezpečnostní poIitiky
kontrola a udit souboru

· správa datového prostoru
kontrola za plněnosti tablespace a datafile
řešeni nečekaných problémů se zaplněním prcisrôru
defragmentace datového prostoru

· implementace opravných balÍčků



pouze v případě problémů s databázi, které toto budou vyžadovat

· kontrola a správa archivace ď obnovy
řešeni problémů s nedokončenými archivy a exporty
odstraněni nepotřebných záloh
synchronizace s infOrmacemi RMANu

· kontrola a správa logu
kontrola logu na výskyt chyb ORA-
správa nepotřebných logů, jedná se především o logy vŠech listeneru a logy databázových
a ASM instancí

· ladění databáze a sledováni výkonnosti
sledovaní výkonností databáze, periodické reporty pro srovnáni výkonnosti

Clusterware a ASM

-m

· správa datového prostoru
kontrola datového prostoru a jeho dostupnosti všemi nody clusteru
kontrola vytíŽení disků ASM

· správa dusterware
kontrola a monitoring služeb clusterware
export a backup OCR a Voting disku

· irňplerňentace opravných balíČku
pouze v případě problémů s databází, které toto budou vyžadovat

· kontrola a správa logu
kontrola logu na výskyt chyb ASM-
správa nepotřebných logů, jedná se o logy jednotlivých služeb cĹusterware a ASM, CRS a
OCSSD

IP telefonie

správa telefonního prostředí IBC:

· nastavení a konzultace (nepožaduje se podpora prvků telefonie, ta bude řešena v rámci
upgrade telefonk samostatnou smlouvou).

· IP ústředny CUCM

· Hlasové brány Cisco 2821

· změny vlastností a oprávněni jednotlivých uživatelů nebo skupin
· ind ividuální úprava vlastnosti a nastaveni telefonů na míru pro jednotlivé uživatele

nebo sety vedoucí-sekretariát

· příprava šablon pro skupiny
· zaváděni a změny pokročilých vlastností - změny odchozího směrováni, distribuce

příchozích hovorů, přebkánľ hovorů ve skupinách i mezi nimi

· tvorba nových a změny stávajícich distribuční skupin pro tísňové a operační jednotky

· změny v přelivech a tvorba nových pravidel

· změny v směrování odchozích hovorů a řešeni záloh

· ma nipulace s identifikaci příchozích i odchozích hovorů

l

l

l

l

l

l

l

l
l
\

Ĺ
l ',

Ĺ

, i':| .\
l ,i

' Ĺ!

||

' i

' l' !



' ľ

· změny překladových pravidel

· změny stávajících a konfógurace nových El, ip příček s jinými lokalitami a PSTN
· pro jednotlivé prvky a koncové přistroje aktua!izace systémů, firmware, lOS,

záplatováni

· předcházení komplikací vznikajících nekomplexním zásahem do tel. sYstému ve
vztahu k okolním systémům a ASW, rychlé nalezeni a vyřešení problémů vzniklých
při zaváděni změn v okolních systémech a ASW

Data v databázi Oracle

· s!edováni délky a náročnosti SQL dotazů

· sledování zaplněni tablespace

· pravidelný odsyp tábulek

µbb

Definice ŠLA pro kategorizaci vad v rozpisu položek pro zajištění systémové a
t:ervisní podpory

kategorie l reakce na oznámení ! doba na přek|en|jtí l doba na odstranění
k" A ňää"a " " J3 hodiny

2 dny

B 1 hodina 12 hodin 4 pracovní dny

rc"" 1 ääina 3 pracovnidny 15 pracovních dnů
l___j_ ____L____

Dodavatel v souvislosti s definicí ŠLA vyvine veškeré možné úsilí s cílem okamžitě vyřešit nahlášenou
vadu. Pokud okamžité řešení není standardními postupy možné, poskytne dodavatel objednateli
dočasnou pomoc nebo použije náhradní postup k překlenutí vady a vadu vyřešf následně, v souladu s
kategorizaci v příslušné lhůtě od oznámení vady. Dodavatel je povinen reagovat na oznámení vady
(tj. začít zjišťovat příčinu vady, a to bud' dojezdem na místo nebo pomocí vzdáleného přístupu),
odstranit vadu, případně použit náhradní postup k překlenutí vady (pokud nebude vada do
stanoveného termínu pro překlenutfvady již odstraněna) v těchto terminech:

Vada v kategorii A - vYsoce naléhavé

Reakce ria oznámenf vady do 1hodiny od jejího oznámeni. Doba na přek|enutÍ vady do 3 hodin
od oznámeni vady, Doba na odstraněni vady do 48 hodin od oznámení vady.

Vada v kategorii B - středně naléhavé
Reakce na oznámeni vady do 1 hodiny' od jejího oznámeni. Doba na přek|enljtf vady do 12 hodin
od oznámení vady. DOba na odstranění vady do 4 pracovních dnů od oznámení vady-

vada v kategorii C - málo naléhavé
Reakce na oznámeni vady do l hodiny c'd jejího oznámeni. Doba na překlenuti vady do 3
pracovních dnů od oznámení vady. Doba na odstranění vady do 15 pracovních dnů od mnámeni
vady.

, \



Sankce za nedodržení stanovené lhůty na reakci, překlenutí nebo od$tranění vady, a toi za každý další
započatý den prodlení: 20.000,- KČ za každý jednotlivý případ a současně za každý další započatý den
prodlení.

Řešení incidentů v režimu výkazu práce v hodinové sazbě pro každý incident zvlášť. Hodinovou sazbu
nutno uvést v příloze 2 na záložce celkových nákladů.

Sumární kalkulace celkových nákladů

Viz příloha č. 2 k zadávacj dokumentaci - celkové náklady

>L'

U ď

Sumární kalkulace maintenance pro zajištění systémové a 8ervisní podpory

Viz příloha č. 2 k zadávací dokumentaci - rňaintenance

Rozpis jednotlivých položek maintenance pro zajištění sy8témové a servimí
podpory

Viz příloha Č. 2 k zadávací dcikumentaci - po1QŽky
Položky označené v posledním sloupci ,,Mandatorní dodavatel" jsou autorským dílem uvedeného
dodavatele, který musí být V roli dodavatele nebo subdodavatele této položky.

)

::i,|'

íl,

||

|j,
l



Kíloha č. 2 - položkový rozpočet ,,Celkové 11áklady"

Cena v KČ
Cena v KČ bez Cena v KČ vC be2 DPH l 2. Cena v KČ vC. Cena v KČ bez Cena v KČ vC.

oblast dph /1. ROK dph l 1. ROK ROK dph l 2, rok dph /2 roky dph l 2 roky
příjem incidentů na dohledovém oentrij
dodavatele dénně v režimu 7x24 úrovně
podpory LI l 200 000,00 l 452 000,00 1 200 000,00 1452 000,00 2 400 000,00 2 904 00QD0

Pohcitovo$t $peciahstů a řešeni incidentů t
součinnosr při řešeni incidentů tzn.
za jištěni 2a$tupite|ných 8 5pecla|izovaný¢h
osob L2 3 osob L3 v oblastech:

- Datová infrastruktu ra,

- IÁĹro sys&mu,
é praco mi stanicm,

úznam hlasu,

w prvstor,

- daLáházF oradc;

- dumrwme a ASM,

- fP tcľe(imic,
- A plikační software IC'F,

spolcčnň t,lužcb) 2 880 000,00 3 484 800,00 2 880 0(K),ÓO 3 484 800,00 5 760 000,00 6 969 600,00
KonzultačnÍčinnost v rnzsahu 192 hodin l
rok 240 000,00 290 400,00 240 000,00 290 400,00 480 000,00 580 800,00

SYstiémové a servisní služby' dle požadavku
zadavatele v rozsahu 130 hodin l rok 162 500,1)0 196 625,00 162 500,00 196 625,00 325 000,00 393 250,00

Maintenance pro zajištění systémové a
servisní podporV 8 961 144,00 10 842 984,24 2 977 793,00 3 603 129,53 11 938 937,00 14 446 113,77

Cena celkem 13 443 644,00 16 266 809,24 7 460 293,00 9 026 954,53 20 903 937,00 25 293 763,77

Kodfnwá cena práce speciaHsty

m!Cerla v Kč/hod. bet dph Cena v Kč/hod. vC. DPH

1250,00 l 513,00

l

!j

1|

l

j!

||



Příloha č. 2 - položkový rozpočet ,,Maintenance"

»-
-ír

Náklady na
Náklady na Náklady na servisnf servisní sklad či

maintenance v Náklady na sklad či pozáruční pozáruční
Kategorie KČ bez DPH l 1. maintenance v Kč maintenance v KČ maintenance v Kč

Název pdožky vad rok bez DPH l 2. rok bez DPH l l rok bez DPH l 2. rok

DispeČerské
Dil:1 pracoviště C, b 0,00 0,00 1675 000,00 95 000,00

Operační
Dij: 2 pracoviště B,C 0,00 0,00 365 ¢J00,00 365 000,00

Díl: 3 Aktivní prvky sítě A,8 2 353 337,00 0,00 750 000,00 0,00

DĹj: 4 Flrewally A,B,C 93 004,00 172 990,00 5Sť5 000,00 0,00

jádro systému +
DQ: 6 racky A,B,C 163 440,00 163 440,00 1 300 124,00 408 124,00

DŮ: 7 Správa a dohled B,C 0,CK) (JOO 12 000,00 0,00

D(1: 9 AV sµrémy ____ ,£ CLOD 0,00 ISO 0OO,QQ 150 000,00

AV režfe
Díl: 10 centrálni C 750 000,00 750 000,00 0,00 8Cl 00Q,DO

Záznamwé
Díl: 13 zařľzenI 8,C 584 879,00 584 879,00 208 360,00 208 360,00

l '
|1

' F '
,l ',,

|Ĺ l

',(

l



"

Příloha č. 2 - položkový rozpočet ,,Položky"

Náklady na NákladV na Mandát
servlsni $ervľsnj orní
sklad či sklad či dcAavat

d %ř r r W

poíarucm pozarucni el
Mäirřte nance Maintena rice mainte nanee maintenan cc (autorsk
v KČ bez DPH v KČ bez DPH v KČ bez DPH v Kč bez DPH á prává

Název položky ; l 1. rok l 2. rok l 1- rok l Z. rok na 5W}

Dispečerské pracoviHě {součet Ziá ůelY
Díl: l dři u C, B l 675 000,00 95 000,00

].1 Pracovní stanice pro dispečerská pracoviště

PC prů disPéČérSké Pr'áCOviŠtě vC. VGA
1 || vC. OS C IDO 0®,00 0,00

1,||| Monitor LCD dispeCerského pracoviště C 200 00OAO 0,1)0

1,lV SYstém ovládání audidonie

1.V Tůuchscreen C 14ů 000,00 0,QQ

Digitální au dio propojova cl pale (mimo
1,Vl PČR) E3 40 (JOO,00 0,1)0

1,lX Kabeláž

], X Extender OVI, kabeláž C 20 moo 0,00

1.Xl Kábeláž PS/2 kl t řTIYŠ C 30 000JJO CJ,0(J

USB extender, USB přípojné místQ, usb
1.)(|| h(jb vC- ext. zdroje C 10 000,00 CLOU

nf výbava ms (pro os i OS dohromady} C 0,00 0,00

Extender RS-232 (prci DS lOS
dohromady) C 20.00,00 0,00

l.] 3 O$t6tní výbaveni

vYstroj dspečerského stolu siiQvá {pro
|.14 OS i OS dolnomady) C 5 000,00 5 QOQ,00

výstroj dispečerského 5tljĹU
|.15 nizkofrekvenCni prů PČR \/č. zesilwače C 582 000,00 c1,00

|.21 ApÉikačňi mftware -· , - - '—i

Tou chscree n (mimo PCR) - preze nta Číl í Vítkovice FT
|.22 vrshca B 90 000,00 90 Qooťm Solutions

* Komce ntra
· vYsvětleni v

µoznamce
|.24 PČR tc>uchsueen B 240 Ô00,0U 0,00 niže

* Komce ntra
- vysvětleni v

poznámce
|.31 Aplikace lBCphorie B 108 000,00 0,00 niže

" Kcŕmcentra
vysvětk ni v

Aplikace 1BCe merP ho ne (pro tisň čivá poznámce
|,32 volám' ria AJcatelu b 0,00 0,00 niže

" Kci m centra
- vysvětle ni v

Uživatelské nadstavby k aplikaci Mapô - pmnamc"e
|.33 IBC B 108 000,00 DAO niže

OperaČní pracioviště [součer za celý dři
DĹI:2 2j B,C 365 (K)0,00 365 000,00



" '"

2,| Pro5tory operačn Ich středisek

PC pro operační' pracoviště vI. VGA vC.
2.11| os C 50 000,00 50 ck)d,qq

2,lV Mclnitclr LCD Qperačnľhťj pracoviště C ICKJ 000,00 100 000,00

2.V Systém ovládáni audiďonie - r-ŕ"— ,ů#- --=——

2-Vl Touchsc re en C 70 (XXJ,00 70 oaqoo

DigitálnI audlo Flropa)ova¢l pole (mimo
2.Vll PČR) B 20 000,00 20 Cľ®,Cj0

'oX K'bd" J

2,Xŕ Extender DVl, kabeláž C 10 000,00 ID 0QU,00

2.Xll Kabeláž PS/2 kl + myš C IS 000,00 15 000,00

USB extender, USB přípojné místa LISE1
11,13 hub vC. ékt. zdroje C 5 ůOC)f(X) 5 0QO,CK)

ll 14 Osratnl vyba«ni

výstnjj dispečerského stálu silová (viz.
|{ 15 výbava prů dispečerské stanice) C 5 000,ČK) 5 000,00

|| 22 Aplikační sMtware

Huchscreen (mimo pčRj - prezentační vltkůvice lľ
11.23 vrstva B 90 C1QD,UO 90 0®,00 Solutions

Díl: 3 Aktivní PťvkV SItě (součet za cdYdá 3) AB 2 353 337,0Q 0,00 ?50 000,00 0,00
Datová komun ikační te¢hn0l%ie: přepíňa&

3.| LAN - přlsru poU vrstva

2x Cisco CatäiYst 450ů, 10dots.,
288x10/]00/lOC|O PoE ports, 2xPWR5,

3 || 2x$uperV A 0,00 0,00 750 I)CK),00 0,00
Datcnjá komu nika čnř te¢hno%e' pře pinače

3.\/ LAN - distribučrú/cvre vrstva

Cisco Catalj'st 65CK), 9sjots,
96x10,/10Q/10ClO PoE µorts, 2xP\4'RS,
2xSu perV, IDS Module, FW mo dule,

3.\/| NAM moduk A 2 353 336,82 0,00
AB

Díl: 4 Fkewdlý (swčet za elý díl 4) ,C 93 004,00 172 990,00 556 000,00 0,00
4.| přepínače LAN/WAN pro dmz

Ciscci Catalyst 3560, 24x10/100/1000
4.|| ports,, 2xPWRS A 406 00Q,00 1),00

4.\/ FirewaIIY pro VPN/SSL přístup

Cisco ASA 5510 Security Plus Firewall
4.\'| Edition B 23 241,60 SO 015,92

4.Vll ASA 55® SSL VPN 50 User License B 4 304,00 íl 304,00
FirewalW pro ochranu exterrňeh k¢jmunika¢í

4,X ICT

Cisco ASA 5510 Adaptive Security
4,Xl Appliance with SSM-AIP-] O B 46 I9IJ,53 99 402,02

ASA 5510 Security Plus and Contents
4.Xll Licen5e EI 19 267,93 19 267,93

lV,15 SYstém pro a analýzu události

1\'.16 C'isco SecLjťity MARS 55 C 35 OOQJJ0 35 OUO,D0

lV.i9 při$túpQvý server



"

Cisco Secure 1120 aµpiiaúce with AC5
lV 20 5.Ci pteiůstdkd arid Baselicense 8 40 40 OČ)O,00

Jádro sYstému + rackY {mučet u óelý ab
Dít: 6 díl 6) ,,C 163 44o,uo i63 440.,00 1 300 124.00 4ci8 124',00

6.| Htveiy ¥irtua|izaaiho pTastředi

šemry virtualizačrú 2xXeon Sun Fire
X4270 X64 Server, Dell PowerEdge R715

6.|| Rack C 38 124,00 38 124,00

vmware 8x2CPU Enterprise +supµort
6jll 1rok ves C

Kcln%ura¢e vY5oce do5tuprlých služeb
6,|\/ na VMware a operačních sYstémech C

Omele Database Standard Edition 5
named user licence včetně jvMware

6,V ves database) C

Operační 5Ystémy Microsoft 8 ks 2008
6,Vl server EE 4 ks 2OD8 server STD C

Serverové služby prči vnitřní správu
6-Vll Exchange server 4- SQL DB, SCCM server C

6,1X mtabáujvé wrvery

Seweřy 2xXeon Sun Fire X4270 X64
6.x Server C 0,00 0,00

Operační 5YstémV Linux 2ks Oracle
Unbreakable Linux Network Support

6,Xl 5ub5cripticln C

Oracle Database Standard Edition a
CPU/SOC ket lice me (RAC prod u kC ní

6.Xll sYstém) C

Vl.14 Ostatní servery

Vl,15 4k5 techndogtckě servery C

ůperačni systémy Mi¢r05oft 4 ks 2008
VI 16 server std c

Vl,18 Zábhování dat

VI,19 Sewer pro záhjhovánÉ C 0,00 0,00

Opera ční sy5tém: lín lax Ce ntOS
Vl,20 Windows 2008 server C

VL21 Zálohovací software C

Stomge diskové pole iSC51 1NF(JRTREND
Vl.22 ARRAY-16BAYS 3U lSCSl C 250 000,00 í1,Otj

výměnný storage Quantum Scalar 50e
Vl.23 Tape library C 6CK) 000,00 0,(X)

Vl-2.5 Storage a SAN

Di5ková pole HITACHI AMS21CK), HP
Vl.26 3PAR StoreServ 7200 C 1ť53 440,10 163 440,10

San fč 4Gb switch (včetně SFP)
Vl.27 BROCADE 320 SAN FC SWITCH C

Vl.28 SAN a kabeláž C

Vl.55 Iňtegrační aplikační vrstva



7

Vítkovice IT
\/1.56 ICF - IBC Communication Framework A 95 000,00 95 (KX),Q0 Solutions

Vítkovice ŕT
Vl.57 VSS - Vrstva společných služeb a 95 ®0,® 95 000,0Q Sdutions

VItkcwice IT
Vl.58 IBC ExtSys Integrátor ť adaptéry A 90 000,00 90 0CK),CIQ Scdutions

Dispečerský sYstém dohledu vftkovice 11
Vl,59 technologických signálů B 90 00D,OQ 90 000,00 Sc||utic|n5

Vl.50 Kcmunikační infrastMctura MI ŽI - základ
" Komcentra
- vYsvétle nív

SW pro komunikaci' mezi Maják158 a poznámce
Vl,67 AS Redat A 42 000,00 0,00 niže

oil: 7 5präva a dohled (součet lá celý díl 7j B,C 12 OQQOO 0,00

7.V Servery

Servery dohledu 2xXeon Sun Fire X4270
7.VI X64 Server C 12 CKK),00 0,00

Operační sy5témy Microsoft 2 ks 2008
7,Vll 5éřver STD C

VMWare 2x2CPU Enterprise tsuppnrt
7.Vlll 1rok C

7,X Monitorovad systém a ServkeDesk

7,Xl 5oftwa re B

Díl: 9 AV systémV (součet za ¢éiý díl 9} c ,
_ l! Ĺ) Llii(:b,l.j!"i

g l AV prostor OS HZS - místnost 206
Zobrazování a náhiedový $Y$té m, wvu Cení,

9.|| distribuoe a zdroje signálu

LCD displej 46" prů trvalý µrovaz,
9,||| rcdišeni 192Chc L200 C

, _ _ _
lnteraktAmÍ projekční plocha pro LCD

9,v di5p|ej 5 úhbpříCkou 46",, 25kE- C _

ProdloužeM přes Cats Prcld|clužer1Í USB
9.Vl přes CAT 5 c

Koncový zesilovač 2x_2®/300/330W -
8/4/2ň, memo_600/660W - 8/4C2, 2OHz
- 20 KHz, THD<0,5%, indikátořy signálu,
Špiček a přebuzení pro oba kanály,
přepínač pro MONO µrovciz, nízká
tepelná zträt3, symetrické XLR vstůpY,

9.Vll výstupy Speakon a ŠroubovacÍsvorky, C

dvoupá5mclvý reprůbůx 5X",
magnetické stměňí, 10(Yx1OCř, 20c'w l
8 Q 70Hz -23KHz, v236 X Š186 X d159
mm, dodávka vC. kloubového držáku na
zed'! lnvisiBall ", vnitřní l ven kov'nľ
použití -ŕ krytky kcmtaktů, VC. lOW

9.Vlll trafa, černý C

Di®itáh1Í router/mker - matice 12X12 s
vYspělým osp procesingem, různé
muž nůsti řřze ní a ovlá dáni pij moci RS-

9.lX 232, pc a ir dálkových ovladačů C



m "

Ultra-širokopásmový 600 MHz
(84/88/128 serie) a 525
MHz{L212/168/1616 serie) l RGBHV a
stereo audio {audio pouze prči modely
HVA) maticcivý přepínač s adsp
(Advanced Digital Sync Processing
technoĹogy), OSYP (Digital Sync

9,X Validation Průcessing) a s IP Link C

9.Xl 8x8 Maticový přepínač pro S-Video C

tp - Twisted pair Ccmputer-Video arid
Audio Tŕansmitter Video arid Audia

9.Xll Trans mitter - 15H D C

TP R -Twisted Pair Receiver for RGBHV
lX.13 and Audio RGB & Audiu Receiver - BNCS C

Dual Output VGA-UXGA DistrÉbljtion
lX.14 Amplifier 1X2 VGA-UXGA C

Mihoponová sada - ruční s
mikrofo nem M D835 (kardioida},
vč.tackovéhn adaptéru GA2, 740-776
MHZ, 1440 pře|adite|nÝch freq.,
generace 2, µilot toně, diveuitní
příjem, výstražná bam displeje při
přetvšeni vy5Í|áni, výkcin vysňače 30

IX,15 mw C

Důytykový Mhledový 17" TFT panel,
lX.16 rozllšenl SXGA C

DVD rekocdM DIGA s dieitá|nÍm i
analogovým tunerem, nahrává a
přehrává: HDD,DVD-RAM l DVD-R/-RW,
DVD+R/-ŕRW, DV IJ-R dvo uvrstvé,
OVD-t-R dvouvrstvé, kompatibilní 5 DVD-
Video, DVD-Audio, CD-R/RW, MP3,
DivX, přehrává JPEG z CD a DVD disku,

lX,17 vestavěný 400gb pevný C

Kondenzátorůvý mikrofon na hijsŕm
krku, bílá barva, pro stropní montáž,

lX.18 kabel 8m c

lX.19 Videokonferenční sYsté m

lntegrůvan é vWeokonferen ční zaříze ni,
bez monitoru, IP 1,5Mbps, DUOVIDEO
H.239, XGA in/out; PiP, POP, 5byS, VNC,
45IF, zvuk AAC-LD, 2OkHz (mikrcifctn,
EC'HO cancellers, mixer, pclt|ační
hluku.--}, dálkové ovládání, zabezpečenÍ

lX.20 přenosu AES a DES C

lX.21 SnÍmacÍ kamera, otoč ná , řízená C

lX.22 ŘIdId systém

Dotykový panel 5 barevnou obrazovkou
lX.23 5,2" černý C

1X.24 Stolní dobljecľ stojan černý c

ŇdIcI jednotka, IP připojení, 7 x
obousměrný sé'iový port, 8 x jR/5ériclvý

lX.2S pcirt, 8 x obecný l/O port a 8 x relé C



lX.26 Optu4nput Adapter C

lX,27 Naµájecí zdroj {

lX 28 IR adaptér C

lx.47 AÝ prostor: Dohled signáfů - místnost 207
Zô'braIQvánf a náhkdwý $Y5tém. wvučeM,

lX-48 dlstribu¢e a zdroje signálu

Koncový zesilovač 2x_200/300/330W -
8/'1/2fj, mono_600/660W - 8/412, 2CIHz
- 2C' Khz, THD<U,5%, indikátory s|gná|lj,
Špiček a přebljzerlÍ pro oba kanály,,
µřeµináč pro MONO nízká
tepelná ztráta, symetrické XLR vstupy,

ixaš' výstupy Speakon a Šroubovací svorky, G

dvwµásmový 'eprobox 5K",
magnetické stiněni, 100'xlOO", 20OW l
8 Q, 70HZ - 23kHz, V236 x Š186 x dí59
mm, dodávka VC. klůubového držáku na
ze ď! |nvi$|Ba|| ", vnitřní l ve nkovní
použiti + ktytk.y kontaktů, vC, 1OUV

lX.50 trafa, černý e

Digitálni router/mixer - matice nové
generace 12x12 - 12 vstupů (8x mlč), 12
výstupů svYspělým osp pmcesingem,
rcjzšňeni až ňä: 28x Converge Pro
880/880T/840T/8i a Converge SR 1212
jednotek (max, 64 mic. vstupů} a 16

lX.51 CcmverEe PRO TH20 {16 tel. linek), , C

2-pásmová aktiv ní m ljttimediá|nÍ
reµro$Qu$tava, 16W, 2 linkové a l
mikrofon ní vstu p, m agneticky stíně né,

lX,52 cena za pár C

6 x 1VGA 350 MHZ + stereu audio
{vstup nesymetrický, výstup
ne$ymetri¢ký/$ymetľi¢ký}. KQmpatibjlr11
$ VGA-UXGA, RGBHV, RGBS, RGsB,
R5G5BS a 5 HDTV compnnent video

lX,53 Přepíná ní man uálnľ ne bci autoswltch, C

Uhra-širokopásmový 600 MHz
(84/88/128 serŕej a 525
MHZ(1 212/168/1616 serie) ) RGBHV a
stereo audio (audio pouze pro mcideŕy
HVA} maticový µŕepinač s ADSP
(Advanced Digital Sync processing
te¢hncll08yj, DSVP (oigitd Sync

lX.54 Validation Processing) a 5 IP Link C

lX,55 8x8 Maticový přepínač pro S.Video C

TP - Twi5ted Pair Cbmputer-Video and
Audio Transmitter VĚdecl and Audio

lX,56 Transniitter - 1SHD C

TP R - Twisted Pair Receřver fór RGBHV
lX,57 and Audio RGB & Audio Receiver - BNCS C

Dual Output VGA-UXGA Distribution
IX,5B Amp|ifier ix2 VGA-UXGA C



Twisted Pair Matrix Switchers Twisted
lX59 Pair Matňx Switcher w/Audio C l

Kond enzátorovY plochý mikrofon (polo-
kulová char-), černá ba Nä, integrova ný

lX.60 předzésilovač, kone ktor XLR-sa mec C

Doytykový náhledový 17" TFT panel,
lX.61 mlišenÍ SXGA c

dvd rekordér DIGAs digitálním l
analogovým tunerem, nahrává a
přehrává: HDD,DVD-RAM l DVD-R/-RW.
DVD+R/+RW, DVD-R dvouvrstvé,
DVD+R dvŮUvr5tvé, kompatibilni s DVD-
VIdeo, DVD-Audiů, CD-R/RW, MP3,
DivX, přehrává JPEG z ČIj a DVD disku,

lX.62 vestavěný '100GB pévný c

Kůndenzätorwý mikrofon na husím
krku, bílá barva, pro stropní montáž,

lX,63 kabel 8m C

IX.64 VÍdEokonferenční systém

Videokonferenční sestava se sktádá z
kůdeku, zajišťljjřcÍho tra nsformaci
abra2ového a zvukového signálu do
formy vhodné k přenosu pomoci IF
přmosovou rVchlclstÍ až 2Mb/s a
TANDBERG PrecisbnFlO širokoúhlé
kamery. Kodék podporuje přenos

lX,65 prečentacíči jinýc c

lX,66 Řid lá sYstém

Dotykcivý panel $ barevnou obrazovkou
lX.67 5,2" černý C

lX,68 5tolni dobíjecí StCi jan černý C

Rdící jedrtcitka, IP připojeni, 7 x
obolj5měrf1ý sériový půrt, 8 x 1R/sérbvý

lX.69 port, 8 x obeuí"j l/C) P[.]r't a 8 g; relé C

lX.70 Dµto-input Adapter C

lX.71 Napáječí zdrnj C

lX.72 IR ad aptěr C

lX,91 AV prostor: Dispečerský sál - mlstrmt 264
Zobrawvání a náhledový sYstém, omjčeni,

IXB2 distribuce a zdrQ" '¢nálu

Skládané řešeni trvalé projekce s
vysoký m rozlišením, šxí=2ôDx15(km, 4
kůstky v konŕiyraci 2x2, rozlišení
můdu6 1400 x 1050 (SXGA'), řešeni
distŕibuce obrazu na sestavu, lnstdačnľ,

lX,93 sYstémové a prc'p"amově práce C
,av prostor: Operační 5tředi5ko PČR -

9,108 mistnoA 260
Zohramváni a náhkdcwý systém, ozvučenÍ,

9.109 dktribuce a zdroje signálu )

lcd displej '16" pro trvalý provoz,
9.110 rozliše ní 1920x12UQ C



m"

9.1,11 Fixnldržák na velké LCDa plazmy C ! l

Koncový iesdovač 2x_200/300/330W
8/4/2Q, mono_600/66OW - 8/4Q, 2OHZ
- 20 Khz, THD<0,5%, indikátory
špiček a přebuzení pro oba kanály,
pŇzpínač pro MONO provcú, nízká
tepelná ztráta, sYmetrické XLR vmpy,

_
J_

9,112 výstupy Speakon a šroubovaci svorky, C
dvoupásmový reprobox 5X",
magnetické stínění, 10Q"x100", 200W l
8 a 70Hz -23kHz, v236 X Š186x d159
mm, dodávka vC. kloubového držáku ria
?ed'| lnvlsiBaH vnitřriÍ/ venkovní
pouZitI " krytky kontaktů, VC- 10'OV

9.113 trafa, černý c

Ultra-širokopásmový 600 mhz
{84/88/128 serie} a 525
MHz(1212/168/1616 serie) ) RGBHV a
stereo audio (audio pouze pro modely
HVA) maticový přepínač s ADSP
{Advanced Di€ita| Sync Prucessing
techno|oey), dsvp (Diýtal Sync

9.114 Validation Processing) a s IP Link C

9.115 4x4 Maticový přepínač prči S-VIdeo C __ ._ _ _ f_
_1

TP - řwisted Pair Computer-Video and
Audio Transmitter Video arid Audia

9,116 Transmitter - 15HD C
_ _ _ _ _t

_ I

TP R - Twisted Pair ReceNer for RGBHV
9.11 7 and Audio rgb & Audio Receiver - BNCS C

_ _ _ _ _
4

Dual Output VGA-UXGA Distributicm
9,118 Amplifier IX2 VGA-UXGA C

9.1i9 Řídícf systém

Doty'kcwý pand 5 barevnou obrazovkou
9.120 5,2" černý C

9.121 Stolní dobíjecI stoja n černý C
Řidid jednotka, ip připojeni, 7 x
obousměrný sériový port, 8 x 1R/sériový

9,122 port, 8 x obecný l/O port a 8 x relé C

9.123 Opto-lnput Adapter C

9,124 Napájecí zdroj C

9.125 IR adaptér C

9.144 AV prostor: Krizový Štáb MŠK - mistnost 322
Zobr»wá rii a náhledový systém, ozvuče ni,

9.145 distribuce a zdŕojE s@nálu
Prodlouže ni pŕes CATS |'rod|ouž€! ni U SB

9.149 přes CAT 5 C



"

Koncový zesilovač 2x_200/300/330W
8/4/2Q mori d_600/660W - 8/4ň, 20Hz
- 20 kH z, THD<0,5%, indikátory signálu,
špiček a přebuzení pro oba kanály,
přepínač p(0 MONO provoz, nkká
tepelná ztráta, symetrické XLR vstupy,

9.150 výstupy Speakon a šroubovací svorky, C

dvoupásmový reprobox 5X",
magnetické stíněni, 100"x100", 20OW l
8 n, 70Hz - 23kHt, V236 x Š186 x d159
mm, dodávka vC. kbubového držáku na
zed'! |nvi$iBa|| 0, vnitřní l venkov ní
použiti + krytky kontaktů, vC. 100V

9.151 trafa, černý C

DiÉýtáiní router/mixer - matice í2x12 s
vy5pě|ým osp procesingem, různé
možnosti říienl a ovládání pomoci RS-

9.152 232., pc a ir dálkových ovladačů C

Rozlišení 1 500 000 bodů na 1/2" PS
CCD, efektivní bácly 1434x1050, 12X
zoom, aummatjcké/manUá|r1Í ostřenI,
digitálni fu nkce (neg./posřtN, zmraZen í,
uloženÍ 8 obrázků do int,paměti,
vyvolání, rcjzdělEnf, rotace, přenos do

9.153 PC), užNatelské ňastaveni, výstup c

6 x l VGA 350 MHz -t- stereo audio
(vstu p nesymetrický, výstup
ne5vmetrický/symetrický}- KompatibllnÍ
S VGA-UXGA, RGBHV, RGBS, RGsB,
RsG$B5 a s HDTV component video.

9.154 Přepínání manuänľ nebo autoswitch, C

Ultra-širokopásmový 600 MHz
(84/88/128 serie) a 525
MHz(1212/168/1616 seriej ) RGBHV a
stereo audio (audio pouze pro modely
hva) maticový přepínač 5 ADSP
(Advanced Digital SYňc Processing
technoíogy), OSYP (Digital Sync

9.155 Validation Pr*e$5ing) a s IP Link C

9-156 8x8 Maticový přepínač pro s-video C

TP - Twisted pair Computer-Video and
Audio Transmitter video and Audio

9.157 Transmitter - 15HD C

tp r -Twisted pajf Receiver for RGBHV
9,158 and Audio RGB & Audio Receiver - BNCS C

Mikropo rtová sa da - ruční s
mikfofonem MD835 {kardioida),
vč.r8ckc|véhc| adaptéru 6A2, 740-776
mhz, 1440 přeladřtejných freq.,
generace 2, pilot tone, diverzitní
příjem, vý5tražná barva displeje při
přerušení vysíláni, výkon vysňače 30

9.159 mW C



"

Doytykový náhledový l 7" TFT panel,
9,160 rozhšeni SXGA C

WO rekordér DIGA s digitálním l
analogovým tunerem, nahrává a
přehrává: H1JD,DVD-RAM l DVD-R/-RW,
DVD+R/+RW, DVD-R dvouvrstvě,
DVD^R dvouvrstvé, kompatibilní 5 DVD-
Video, D\/D-Aud1o, CD-R/RW, MP3,
DlvX, přehrává JPEG z CD a DVD disku,

9.161 vestavěný 40OGB pevný C

Kondenzátorový mikrofon na husím
krku, bitá barva, pro stropní montáž,

9.162 kabel 8m C

9.163 VÍdeokonfererlčnÍ sYAém

Vldeokonferenčrň sestava se skládá z
kodeku, zajjšťujÍciho transformaci
obrazového a zvukového signálu do
formy vhodné k přenosu pomoci IP
přenosovou rVch|o5tÍ až 2Mb/s a
TANDBERG PrEci5ionHD širokoúhlé
kamery Kodek podporuje přenos

9.164 prezentací Či jin'ýc c

9.165 SnhnacÍ kamera, otočná , řízená C

9.166 Audiokonferenční sYstém

DCN NG - centrálni řIdicl jednotka - až
pro 31audio kanálů, možnost napojení
245 dcn jednotek až 186 tlumočniků a
10 000 kanálových voličů připojených
po komunikačním kabelu, zajišťuje
napá]en1 a řizenľ sYstému a je vybavena

9.167 rwhranim pro řízeni kamer, Z C

Sada 10 tlačítek pro předsednickou
diskuzní jednotku - pro přestavbu
libůvdné jednotky na µřed$edflickou

9-168 jednoduchou výměnou tlačítek C

Sada 10 rámečků pro diskuzní jednotky
- tmavá barva - nutné příslušensM ke
každé jednotce jednotky jsou dod ává by

9.169 bez těchto rámečků C

Diskuzní jednotka 5 pevným
mikrofonem dlouhým 470 mm,

9.170 reproduktor - světlá C

9.17] Řidkí systém

Dotykový panel 5 barěvnou obrazovkou
9.172 5,2" černý c

9,173 5tolnf dobíjeci stojan černý c

Řidíci jednotka, IP připojení, 7 x
obousměrný sériový port, 8 x lR/sériový

9.174 port, 8 x obecný J/O part a 8 x relé C

9.175 Opto-lnput Adapter C

9,176 Napáječí zdroj c

9.177 IR adaptér C



T

AV prostor: Krizový štáb SMD - místnost
9.199 362

Zobrazováni a náhledový sYstém, ozvučeni,
9,200 distribuce a zd'cQe signálu

Smart Techno|ogies USB po CAT5
Prodlouženi přes CAT5 ProdlouZeM USB l

9.204 přes CAT 5 C
-"

Crown XLS 2020 Koncový zesilovaČ
2x_200/300/33OW -8/4/20,
mono_600/66OW - 8/4Q, 2OHz · 20
KHZ, THD"0,5%, indikátory signálu,
ŠpiČek a přebuzení pro oba kanály, l
přepŕnač pro MONO provoz, nízká l
tepelná ztráta, symetrické XLR vstupy,

9.205 výstupy s peakon a šroubovací svorky, C

, .
I" " F- — -L — J

JBL Control 25 Avd voupasmovy
reprobox SX", ma€netické stiněnf,
100'x100", 20QW l 8 n, 70Hz - 23kHz, l

l l

V236 )iť Š186 X d159 mm, dodávka VC.
kloubového držáku na zeď! lnvisiBaH l l

l

vnitřní l venkovnl |NjUŽÍtĹ 4· krytky
l l9.206 kontaktů, vC. 100V trafa, černý C

ClearOne Cbnver€e SR 1212 Digitálrú l
rcíuter/m ixer - matice 12x12 5 vyspělým l
OSP procesingem, různé možnosti
řízení a ovládá riÍ po moci RS-232, PC a IR

9.207 dálkových wladačů C

Extron Crosspoint Ultra 88 HVA Ultra-
širokopásmový 600 mhz (84/88/1 28
serie} a 525 MHz(L212/]68/1616 serie) i
) RGBHV a stereo audio (audio pouze
pro modely HVA) maticový přepínač s ,
ADSP (Advanced Digital sync Proce5sirig
technology), OSYP (Digital Sync

9.208 Validation Processing) 5 IP Link C _,_ _ _ t _ _ 4_ _ _

ExtronM AV 88 SVA8 x8 MaticovY
9.209 přepínač pro S-VIdeo C l -— — t—- — !_

TP - Twisted Pair Computer-Video arid
Audio TrarlsmitterVjdecl and Audio

9.210 Transmitter - 15HD C f _ _ J _ _

TP R - Twisted Pair Receiveř for RGBHV
l

9.211 and Audio RGB & Audio Receiver- BNCs C Ĺ

Dual Output VGA-UXGA Distrjbutlon
9.212 Amplifier 1x2 VGA-UXGA C Ĺ

l

Mikroportová sada - ručnl s " " " " "Ĺ
mikrofonem MD835 (kardioida),
vč.rackového adaptéru GA2, 740-776 l
mhz, 1440 přeladitelných freq.,
generace 2, pilot tone, dlverzřtnf
příjem, výstražná barva dispfeje při
přeruše.njvysľlánÍ, výkon vysílače 30

9.213 mW C , l

Dovt\/kcjvý náhledový 17" TFT panel, "' " "l "
9.214 rozlišenl SXGA C

_ _ _ _
_ l

l
l

l

l

l
l

!
l

l
l
l

,,
l

l

l

Í



___ ""m

DVD rekordér DIGA s digřtálnim j
ana|oeovým tunerem, nahrává a
přehrává: HDD,DVD-RAM l DVD-R/-RW,
DVD+R/tRW, DVD-R dvouvrstvé, i
0VD+R dvouvrstvé, kompatibdní s DVD-
Video, DVD-íwdio, CD-R/RW, MP3,
DivX, přehrávájPEG z CD a DVD disku,

9.215 vestavěný 400GB pevný c

Kondenzátorový mikrofbn na husím
krku, bílá barva, pro stropní montáž,

9.216 kabel 8m C

9.217 VIdeokonferenčni sYstém

mteerované videokor|ferenčnÍ zařIzeni,
bez moŇtQřů, IP 1,5Mbps, DUOVIDEO
H.239, XGA in/out, PiP, PQP, Sby5, VNC,
45IF, zvuk AAC-LD, 2CjKHZ (mikrofan,
ECH O cancellers, mixer, potlačnľ
hluku..,), dálkové Ov|ádánÍ, zabezpečeni

9.2]8 přenosu AES a DES C

9.219 Snímací kamera, otočná , řízená C

9.220 Audiokoderenčrň systém
~

DCN NG - cc ntrální řidici jednotka - až
pro 31audio kanálů, možnost napojení
245 DCN jednotek až 186 tlumočMků a
iq 000 kanábvých voličů připojených
PČp komunikačnim kabelu, zajišťuje
napájení a řízeni sYstému a le vybavena

9-221 roihraMm pro řízenI kamer, 2 C l

Sada IQ tlačItek pro předsednickou
diskuzní jednotku - pro přestavbu
libovdně jednotky na předsednickou

9.222 jednoduchou výměnou tlačítek C

Sada IQ rámečků pro diskuzní jednotky
1

-tmavá barva - nutné přÍs|Ušen$tvÍ ke
každé jednotce jednotky jsou dodávány

9.2.23 bez těchto rámečků C

Diskuzní jednůtka s pevnYm
mikrofonem dlouhým 470 mm,

9.224 reproduktor - 5vět|á C

9.22$ ŘÍdIcÍ systém

Dotykový panel s barevnou obrazovkou
9.226 5,2" černý c 4

9,227 stolní dobijecÍ stojan černý c

Říd|cÍ jednotka, [p připojenj 7 x
obausměrný sériový port, 8 x iR/sériový

9.228 port, 8 x obecný l/O port a 8 x relé C

9.229 Optů-lnp Lit Adapter C l

9,230 Napáječí zdroj C

9.231 IR aďaptěr C

AV prostor pro OS MPO (spq"ené
9.253 mistnosti 236+237) - dodatek Č.Z



~ "

Zobrazováni a náhledový sýsům,
9,254 ozvučeni, distrlbu¢e a zdroje sIgnálu

Skládané řešení trvalé projekce s
vysokým rozlišením. šxv=508x15Cjcm,
10 kostek v konfiguraci 6x2, rozlišeni
modulu 1400 x 1050 (SXGA+}, řešeni
distribuce obrazu na 5éstavu, lnstakčni,

9.255 systémové a programové práce C

lcd displej 46" pro trvalý provoz,
9,256 rodišeM 192Ox1200 C

lnteraktivnÍ projekční plocha pro LCD
9.258 displej 5 Úh|opřĹČkou 46", 25kE- C

ProdlouženÍ přes CATS Prodlouženi USB
9.259 přes CAT 5 C

Ť
Kuncový zesilovaČ 2x,2Q0/300/33OW -
8/4/2Q, mono 600/660W -8/4Q, 20Hz
- 20 KHz, THD<O,5%, indikátory signálu,
špiček a přebuzení pro oba kanály,
přepínač pro MONO provoz, nízká
tepelná 2tťáta, symetrické XLR vstupy,

9.260 výstupy 5peakon a šroubovací svorky, C
dvoupásmový reprobox SX",
magnetické stInění, 10Ó"x10O", 2(JOW l
8 a 7OHz - 23kHz, v236 X Š186 X d159
mm, dodávka vC. kloubového držáku na
zeď! lnvisiBall ', vnitřní l venkovní
použitl -ŕ krytky kontaktů, vC. 10OV

9,261 trafa, černý c

Di8itá|nÍ router/mixer - matice 12x12 s
vYspěľým dsf procesingem, různé
možnosti řIzení a ovjádání pomocí RS-

9,262 232, pc a ir dálkových ovladačů C

Ultra-širokopásmový 600 MHz
(84/88/128 serie) a 525
MHz(1212/168/1616 serie) ) RGBHV a
stereo audio (audio pauze prči modely
hva) maticový přepínač 5 ADSP
(Advanced DigitM Sync Processiň€
tech nology), OSYP {DigitM Sy nc

9,263 Validation Processing) a s IP Link C

9.264 8x8 Matkový přepínač pro S-Videa C

tp - Twisted Pair Computer-Video and
Audio Trar|5mitter video and Audio

9,265 Tra nsmitter - 15 H D C

TP R - Twisted Pair Receiver for RGBHV
9.266 and Audio RGB & Audio Receiver - BNCs C

Dual Output VGA-UXGA Distribution
9.267 Amµlifiet 1x2 VGA-UXGA C



m"
Mikroportová sada - ruční s
mikrofonem MD835 (kardioida),
vč,mckového adaptéru GA2, 7'i0-776
MHz, 1440 přeladitelných freq,,
generace 2, pilot tone, diverzitnl
příjem, výstražná barva displeje při
přerušení vY$l|ánÍ, výkon vysílače 30

9.268 mW C

ooYtYkový náhledový 17" TFT panel,
9.269 rozlišeni SKGA C

DVD rekordér DIGA s dlgitáhlÍm i
anabgovým tunerem, nahrává a
přehrává: HÔDjjVD-RAM l DVD-R/-RW,
0VD+F\/+RW, DVD-R dvouvrstvé,
DVD+R dvouvrstvé, kompatibi|rlÍ s DVD-
Video, DVD-Audio, CD-R/RW, MP3,
DivX, přehrávájPEG z CD a DVD disku,

9.270 vestavěný 400G8 pevný c

Kondenzáwrový mikrofon na husim
krku, bílá barva, pro stropní montáž,

9.271 kabel 8m C

9,272 VIdeokonferertčni sYstém

Videokonferenční sestava se skládá z
kodeku, zajištbjIciho transformaci
obrazového a zyljkovéhcl signálu do
formy vhodné k přenosu pomocílP
přenosovou rychlastI až 2Mb/s a
TANDBERG PrecisľcmHD Širokoúhlé
kamery. Kodek podporuje přeno5

9.273 prezentací Či jinýc c

9.274 Snimacl kamera, otůčná , řízená C

9.275 ŘWí¢i systém

Dotykový panel 5 barevnou nbrazovkou
9.276 5,2" černý c

9,277 štalnÍ dobÔeci stojan černý c

Řidl'Ci jednotka, ip připojení, 7 x
obQU5měrný sériový port, 8 X lR/séňový

9.278 port, 8 k obecný f/O port a 8 x relé C

9.2 79 Opto-|nf)ut Adapter C

!3 280 Napájecí zdroj c

9.281 IR adaptér C

9.300 ŘÍzenÍ 5Í(otNch prvků

Šestikanálová releová jednotka, výstup
9.301 1CIA na kanál. C

9,302 Stykač se spinacÍm kontaktem C

9.303 jednofázový jistič 16a c

Interface mezi řľdicÍm sYstémem AMX a
9.304 Luxmate C
Díl: AV režie centrální (součet za celY díl
10 10j C 750 000,00 750 OD0,00 80000,00

Řidki jednotka pro mn&očknné
lOj konfeŕence



"m
"m"

TANDBERG Codian MCU je rozšiřitelná
multimediálM konfěrenčni jednotka v
HD kvalitě, propojujÍcÍ vícečlenné
konference. pod poruje vysoce kvalitní
audio a video přenosy a má jednoduše
použitelné unjverzáh11 řídíd rozhra ni.

10.11 pověřený uživatel může piánovat C

1O.lll Management datavideokonferenčnÍa t:jkij

TAND8ERG video komunikaČM server je
výkonná, vYsoce Škáľovatdná
platforma, navržená pro spolupráci s
libovolným H.323 nebo SIP zařizením.
Ňdíci aplikace (Control A pp|icatiQ n) řídí
ŠÍři pásma pro video hovořY, po5kytu je

10JV regktračnfslužbu pro H.323 a SI i C __ __ _ _

10,V StreamewacÍ datavideokmferenčni server l_

TANDBERG Content Server
zaznamenává videokonference a
mu|timedjálnÍ prezentace a
zpřBtupňuje tyto záznamy kdykoliv a l
odkudkoliv pomocí bězných přehrávačů
M|cra$oft Windows Media, QuickTime
MPEG-4 a ReaiPlayer". sYstém zároveň

10.VI umožňuje několika účastnľkU C
1O.Vl

l Brána ISDN l

Vysoce kapacitní JSDN brána integruje !
svět telefonie do světa IP. Umožní

1CLVl připojení isdn koncovým zařizenÍm
It komunikujjc[m protokolem H.320, C

10JX Komunikační vazební Člen

ves server s Expressway aplikaci
zajišťuje bezpečný průchod firewallem

lO.X pro SIP a H.323 zařízeni. C L .
SW pro správu datavídeokonferenčnÍho

1O.Xl prostoru

TANDE3ERG Management Suite je sw
pro ¢entrá|nÍ správu, diagnostiku,
reporting a plánaváM konferenci. SW

10.Xll plus licence pro správu až 35 systémů. C

TMS Integrace 5 Microsoft Exchange
X.13 serverem PrO pkänování konferenci C

X.14 SMART TECHNOLOGIES E3RIDGIT SW C _1_

INTEGRACE
X.15 DATAVIDEOKONFERENČNÍCH SYSTÉMŮ C

x.26 ŘÍzenÍglových prvků

Šestikanálová reléová jednotka, výstup
X.27 IDA na kanál. C

X.28 Převodník mezi CUE ring a Pebus C

X.29 Stykač se spÍnacím kontaktem C
"r

X.30 jednofázový jistič 16a c l _ _

Á



E . l
"

lntérface mezi řidIcÍm systémem Cue a
X.31 Luxmate C

Díl: Záznamové zařiíeni {součet za celý dři
L3 13] 6.C 584 879,00 šM 879,00 20836ÔÁO

13.1 Zámam a přehráváni komunikace

ReOat3 Záznamové zařízení včetně
13,11 licencÍpro záznam 117 RDST + 99 IP tel. B 143 323,211 143 323,20 86 080,00 86 080,00

ReDat Aplikační server včetně licenci 441 555,97 441 555,97
13Jll pro záznam 117 ROST t 99 ip tel. b kč kč

13JV Převodník 12C C 32 280,00 32 280,00
Vítkovice IT

13 lX Vktuálni záznam B 90 000,00 90 000,00 Solutions

Celkem {souČet za všechny dáv) 3 944 660,00 1671 3ů9,00 S 016 484,00 13Q6 484,00

* Položky pozáruční podpory KOMCENTRA jsou ka|ku|ovánV pouze na 1, rok v návaznosti na
požadované podmínky ŠLA zadavatelem, jsou přísnějsi, než jsou ve stávající smlouvě s Českou
Poštou.
Pro 2. rok nejsou položky kalkulovány z důvodu plánované výměny aplikačního prostředí
Maják158, dle písemného vyjádření společnosti KOMCENTRA.
Viz. bod VI Nabídky: Popis řešení - Požadavky dodavatele na
součinnost.

l

l

l

l

l

l

l

l


